
1/1

2. Ekonomická rada
(zápis z jednání)

Datum: 17.12.2019
Místo jednání: Kostelní nám. 188/15, 350 02 Cheb
Přítomni: Ing. Jozef Kaščák, Zdeňka Skubeničová, sekretář, Mgr. Petr .Hruška
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petr Hruška

Program
Průběh korespondenční diskuze a hlasování:

Předseda ERF Petr Hruška mailem ze dne 26. 11. 2019 zaslal všem členům ERF dokument „Pozemky Průmyslová zóna“1.
s přehledem o průběhu dosavadních předběžných jednání s městem Cheb o možném prodeji některých pozemků v majetku
farnosti městu Chebu a požádal je o vyjádření jejich případných připomínek.
Po korespondenčním vyjasnění některých otázek pak v dalších mailech ze 7. 12. a 8. 12. doplnil ještě několik informací2.
z předběžného jednání mezi zástupci města Chebu a Biskupství plzeňského (2. 12.).
Po další korespondenční i ústní výměně se členy ERF pak Petr Hruška dne 14. 12. zaslal členům ERF tento návrh doporučení3.
se žádostí o korespondenční hlasování:

Průběh
NÁVRH DOPORUČENÍ ERF OHLEDNĚ PRODEJE NĚKTERÝCH POZEMKŮ V KÚ DŘENICE MĚSTU CHEB

Na základě vašich dosavadních vyjádření si dovoluji navrhnout konkrétní usnesení k hlasování.

Prosím tedy, abyste se všichni členové ERF do středy 18. 12. 2019 vyjádřili k následujícímu návrhu usnesení:

DOPORUČENÍ: Ekonomická rada farnosti doporučuje s Městem Cheb uzavřít smlouvu o prodeji pozemků v
KÚ Dřenice uvedených v přiložené tabulce, a to za podmínek předjednaných při jednání zástupců Biskupství
plzeňského a Města Cheb konaného dne 2. 12. 2019 v Plzni. To znamená prodat Městu Cheb všechny v níže
připojené tabulce uvedené pozemky o celkové výměře 17.945 m2 za jednotnou cenu 500 Kč / m2 (tj. za
celkovou cenu za všechny pozemky 8.972.500 Kč), a to při zajištění splnění všech dnes standardních
požadavků na ekologická a klimatologická kritéria budoucího využití těchto pozemků.

Pokud byste někdo měl návrh, jak znění doporučení pozměnit, napište konkrétní pozměňující návrhy do pondělí 16. 12. O konečném
znění (případně na základě vašich návrhů pozměněného doporučení) pak budeme hlasovat s termínem do středy 18. 12.

Výsledek hlasování: Všichni členové ERF dokumenty ke dni 17. prosince 2019 bez dalších připomínek schválili: Petr Hruška
(„Souhlasím“ – mail 17. 12.), Karel Ježek („Souhlasím s návrhem“ – mail 17. 12.), Zdenka Skubeničová („Souhlasím a nemám
připomínek“ – souhlas v rámci jednání PRF 15. 12.), Jozef Kaščák („Souhlasím“ – předběžný souhlas 8. 12. při rozhovoru po večerní
mši svaté).

Lze tedy konstatovat, že ERF ŘkF Cheb ve svém korespondenčním hlasování ukončeném ke dni 17. 12. 2019 výše uvedené doporučení
bez připomínek a jednomyslně odsouhlasila.

 

Zápis dne 17. 12. 2019 na základě
korespondenční výměny vyhotovil Petr Hruška

Dne 19. 12. byl zápis schválen všemi členy ERF


